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Månedsbrev for desember - Brunstua  

Månedens tema Uke månedens tegn Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Måned: jul 

  
År: 2025  
 
Årstid: vinter 
  
Tema: demokrati 
og 
medborgerskap 
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Informasjon til foresatte 
 

Ukas tegn for desember: jul 
 
 

 
 

 
Oppsummering av november: 
 
I løpet av november har vinteren meldt seg og det har blitt kaldere og kaldere. Elevene har fått trent på av- og påkledning med vintertøy og vært 

ute i kaldere vær. Det er uvant å bruke så mye klær, men de blir mer og mer vant til å ha votter for eksempel. Elevene har begynt å trene på 

begreper som er relevant til vinter og dette forsetter vi med etter nyttår. 
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Litt om desember:  

Vi nærmer oss jul og fokusområder blir å lære om begreper og tradisjoner knyttet til jul. Elevene skal bake pepperkaker og pepperkakehus, lage 

risgrøt og marsipangris. De skal også lage pynt, men også pynte avdelingen. I tillegg blir det Lucia- tog, der vi går innom alle avdelingene. 

Minner om at siste skoledag før jul er fredag 21. Desember. AKS har åpent 26. og 27. Desember. Skolen starter igjen 5. januar. 

Oversikt over de ulike fellesfagene 

Musikk: Vi fortsetter med musikktimer med musikkterapeut Signe. Her får elevene teste ulike instrumenter, lytte til ulike musikksjangre, synge, 

og øve på turtaking. I desember jobber vi med julesanger. 

Kunst og håndverk: Elevene har kunst og håndverk på eget elevrom eller i liten gruppe, hvor oppgaver fra elevenes IOP står i fokus. Eleven 

lager juledekorasjon i ulike former til avdelingen, 

Kroppsøving: I kroppsøving skal elevene bli kjent med hva man liker og ikke liker av ulike gymaktiviteter, samt utforske hva kroppen er i stand 

til gjennom ulike aktiviteter. Når været tillater det har vi utegym. Ellers har vi gym i mindre grupper i gymsalen. 

NISK, tavletime og tematime: Vi fortsetter med disse som vi startet opp med forrige skoleår. Her står språktrening, knyttet til månedens tema 

jul, i fokus. Timene gjennomføres i mindre grupper, tilpasset elevenes faglige nivå.  

Turtaking: Her øver elevene på å vente på tur, i lystbetonte aktiviteter, ved hjelp av symbolsk støtte og bruk av timere.  

Bordaktivitet: Finmotorikk og problemløsning er tema for denne timen, og gjennomføres i mindre grupper. 

Lekegruppe: Her motiveres elevene til samlek. Eleven får delta aktivt i hva de ønsker og leke med, og øver seg på å leke sammen med 

medelever. 
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Individuell undervisning: Individuelle arbeidsøkter på elevrommene, med lærer eller miljøarbeider, hvor elevene jobber med oppgaver 

tilpasset hver enkeltes behov og IOP-mål. 

Tilleggsinformasjon:  

Vi går mot kaldere tider, så det er viktig at elevene har varmt nok tøy! Husk å sende med vinterdress /foret uteklær, lue, buff, votter, ullsokker 

og vintersko.  

Vi minner om å merke alt av tøy og yttertøy samt matbokser og drikkeflasker. Av sikkerhetsmessige årsaker ønsker vi at matbokser og 

drikkeflasker er av plast.  

Dersom barnet ditt er sykt og ikke kan komme på skolen: Send snarest SMS til fraværstelefonen (tlf. 457 28 537) og avbestill taxi (tlf. 02323).  

Med vennlig hilsen:   

Miljøarbeidere Theresa, Lena, Adam, Abdi, Andreas, Rafaela, Maria og Håkon  

Lærere Inna, Per Kristian, Lea og Julie 


